



## Şekiller ve Sürprizler

Bebeğiniz şekilleri, renkleri ve sayıları öğrenirken eğlenin. Kurabiye kavanozu ile oynarken bu oyun fikirlerini mutlaka deneyin.

- **Araştır ve keşfet:** Bebeğinizi kucağınıza alın ve karşısına oyuncakı koyun. Şekilleri kurabiye kavanozunun içerisine nasıl koyacağını gösterin. Şekilleri koyarken birlikte sayın ve şekillerin büyüklüklerini ve renklerini birbirleri ile karşılaştırın.
- **Nerden başlanmalı?** Bebeğinizi şekillerle ilk kez tanıştırmak için tek tek ve herbiri üzerinde belirli bir zaman ayırarak anlatın, sonrasında diğer şekle geçin. Sakın aceleci davranmayın. Bebeğinizin her şekli iyice öğrenip kavramaya başladığından emin olduğunuzda diğer şekil ile devam edin. Başlamak için daire oldukça iyi bir şekil...Bebeğinizin daire şeklini kolaylıkla uygun bölmeye geçirdiğini göreceksiniz.
- **Oyun vakitleri bebeğinize paylaşmayı** öğretmek açısından çok önemlidir. Oyun sırasında mutlaka size birşey vermesini ve sizden birşey almasını sağlayın. Mesela bebeğinizin eline bir kurabiye koyun ve size de vermesini isteyin. Mavi renkli kurabiyeyi ister misin? Ben de alabilir miyim?

## Her zaman Eğlen ve Öğren

Bebeğinizle yemek yerken veya yürüyüş yaparken, birlikte vakit geçirdiğiniz her an onunla konuşun. Unutmayın onun her an öğreneceği yeni şeyler var.

**Yürüyüşe çıktığınızda bebeğinizin** kelime dağarcığının gelişmesine yardımcı olmak için etrafınızda gördüğünüz nesnelere renkleri ve şekillerinden bahsedin. Bunun için tanımlayıcı cümleler kullanın. Örneğin, ne kadar büyük kırmızı bir kuş görüyor musun? Bak kocaman uzun bir ağaç ve parlak yeşil yaprakları var.

**Bebeğinizin sayıları ve saymayı** öğrenmesi için ona yardımcı olun. Örneğin merdivenleri çıkarken basamakları sayın.

**Bebeğinize görgü kurallarını** öğretmeye başlamanın en iyi yolu günlük alıştırmalar yapmaktır. Sizden birşey istediğinde ona lütfen demesini uygun bir dille söyleyiniz.

**Bebeğinizin henüz şekilleri ve sayıları** kavramaya hazır olmadığını düşünüyorsanız dahi, gelişimi ile ilgili adımlara erken başlamak bebeğinize çok faydalı olacaktır.

